

JA Enterprises& Consulting AB

559396-9735

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johannes Abood, Styrelseledamot

2025-03-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt bedriva konsultverksamhet inom områdena företagsledning i alla sektorer av företagsplanering, organisation, marknad, effektivisering, informationsteknologi, förvaltning av fast egendom och därmed förenlig verksamhet

Bolagets säte är Västra Götaland, Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-16 - 2023-08-31
Nettoomsättning	76 105	146 126
Resultat efter finansiella poster	23 839	123 631
Soliditet (%)	81	81

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år, vilket beror på att verksamheten inte har bedrivits i samma omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	96 402	121 402
Balanseras i ny räkning		96 402	-96 402	0
Årets resultat			19 023	19 023
Vid årets utgång	25 000	96 402	19 023	140 425

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	96 402
Årets resultat	19 023
Summa	115 425

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	115 425
Summa	115 425

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-16
	1	- 2024-08-31	- 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		76 105	146 126
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		76 105	146 126
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-40 991	-18 745
Personalkostnader	2	-11 739	-2 537
Summa rörelsekostnader		-52 730	-21 282
Rörelseresultat		23 375	124 844
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		517	1 446
Räntekostnader och liknande resultatposter		-53	-2 659
Summa finansiella poster		464	-1 213
Resultat efter finansiella poster		23 839	123 631
Resultat före skatt		23 839	123 631
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 816	-27 229
Årets resultat		19 023	96 402

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	136 500	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		136 500	0
Summa anläggningstillgångar		136 500	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		27 233	137 077
Summa kortfristiga fordringar		27 233	137 077
Kassa och bank			
Kassa och bank		8 857	11 965
Summa kassa och bank		8 857	11 965
Summa omsättningstillgångar		36 090	149 042
Summa tillgångar		172 590	149 042
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		96 402	0
Årets resultat		19 023	96 402
Summa fritt eget kapital		115 425	96 402
Summa eget kapital		140 425	121 402
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		32 045	27 229
Övriga skulder		120	411
Summa kortfristiga skulder		32 165	27 640
Summa eget kapital och skulder		172 590	149 042

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Inköp	136 500
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	136 500
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	136 500
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för JA Enterprises& Consulting AB, 559396-9735
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Johannes Abood
Johannes Abood
Styrelseledamot
2025-02-28